
69108                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 21 settembre 2020, n. 1001
POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9 Avviso Pubblico per la realizzazione 
di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato START. Codice MIR A0809.128, Codice CUP 
B36D20000180009. Approvazione del ventiseiesimo elenco dei soggetti ammessi a finanziamento nonché 
contestuale accertamento di entrata, impegno di spesa, liquidazione e pagamento.  

Il Dirigente della Sezione Promozione e Tutela del Lavoro

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997;
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/1998;
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/2001;
VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;
VISTO l’art. 18 del D. Lgs 196/03 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118, come integrato dal D.Lgs. 10 agosto 2014 n. 126 “Disposizioni integrative 
e correttive del D.Lgs. 118/2011 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della L. 
42/2009;
VISTA la Legge Regionale n. 55 del 30/12/2019 “Disposizioni per la formazione del bilancio 2020 e bilancio 
pluriennale 2020-2022 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2020)”;
VISTA la Legge Regionale n. 56 del 30/12/2019 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio 
finanziario 2020 e pluriennale 2020-2022”;
VISTA Deliberazione di Giunta regionale n. 55 del 21/01/2020 di approvazione del Documento tecnico di 
accompagnamento e del Bilancio finanziario gestionale 2020 – 2022;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 94 del 04/02/2020 di autorizzazione degli spazi finanziari ai fini 
del pareggio di bilancio, di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843 e ss.mm.ii.;
VISTA la Deliberazione di Giunta regionale n. 1082 del 09/07/2020, avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 
2014/2020. Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità 
professionale”. Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo “Start”. Variazione al bilancio di previsione 2020 e pluriennale 2020-2022 ai 
sensi del D. Lgs n. 118/2011 e ss.mm.ii”; 
VISTA la determinazione del dirigente della Sezione Formazione Professionale n. 1245 del 08/07/2020 avente 
ad oggetto “POR Puglia FESR-FSE 2014-2020. Seguito AD 165_110/2017, 165_425/2018 e AD 165_119/2020. 
Sub Azione 8.9.c. Delega alla Dirigente della Sezione Promozione e tutela del lavoro”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 859 del 14/7/2020 con la quale si procede all’approvazione dell’avviso 
pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”, nonché alla 
disposizione di accertamento in entrata e contestuale prenotazione di obbligazione giuridica non perfezionata; 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 15/7/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Approvazione dell’avviso pubblico per la realizzazione di interventi di 
sostegno al lavoro autonomo denominato “Start”. Rettifica determinazione n. 859 del 14/07/2020 in ordine 
all’individuazione del responsabile del procedimento”;
VISTA la determinazione dirigenziale n. 865 del 5/8/2020 avente ad oggetto “POR Puglia FESR FSE 2014/2020. 
Asse VIII “Promuovere la sostenibilità e la qualità dell’occupazione e il sostegno alla mobilità professionale”. 
Azione 8.9 “Interventi per l’adattabilità”. Avviso pubblico per la realizzazione di interventi di sostegno al lavoro 
autonomo denominato “Start”. Precisazioni e modificazioni della determinazione n. 859 del 14/07/2020”;
CONSIDERATO che con note prott. n. AOO_060/0063367 del 7/09/2020, AOO_060/PROT/0065310 del 



                                                                                                                                69109Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

14/09/2020, AOO_060/PROT/0065907 del 17/09/2020, il responsabile della selezione delle operazioni ha 
trasmesso l’esito dell’istruttoria delle istanze trasmesse dai candidati di cui al presente avviso;
VISTI gli esiti della verifica circa l’iscrizione alla camera di commercio;

Tutto ciò premesso e considerato, nelle more del riscontro ad interpello proposto dall’Amministrazione 
regionale  all’Agenzia delle Entrate in ordine alla imposizione fiscale dei contributi in parola, con l’adozione 
del presente atto, si procede, in esito alla procedura di selezione di cui all’avviso denominato “Start” a (i) 
approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”); (ii) impegnare 
la complessiva somma di € 1.928.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono riportati 
nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard creato nel 
sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti in favore 
dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione contabile 
cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria (iii) dare atto che il ridetto allegato “B” è 
trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del flusso documentale digitale CIFRA; (iv) 
liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 per un 
importo complessivo pari ad € 1.542.400,00; (v) dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con 
il presente atto è subordinata all’esito positivo dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento 
(UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione della spesa ai competenti servizi comunitari.

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. n. 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso ai documenti 
amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal 
D.Lgs. n. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DEL D. LGS 118/2011 e smi

Bilancio Regionale vincolato ed autonomo;
Esercizio finanziario 2020; 
Centro di Responsabilità Amministrativa: 
62 - Dipartimento Sviluppo Economico, Istruzione e Lavoro;
06 - Sezione Programmazione Unitaria; 
Codice MIR A0809.128 
Codice CUP B36D20000180009

Capitoli di entrata:
Si dispone l’accertamento in entrata della complessiva somma di € 1.812.320,00 come segue: 
€ 1.542.400,00 sul capitolo E2052810 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA U.E.-FONDO FSE
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 105; 2010501  - codifica piano dei conti: E.2.01.05.01.005 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a  discarico 
dell’accertamento n. 6020043901 disposto con A.D. n. 859/2020;
€ 269.920,00 sul capitolo E2052820 - TRASFERIMENTI PER IL POR 2014/20120-QUOTA STATO-FONDO FSE 
Titolo, Tipologia, Categoria 2; 101;2010101 - codifica piano dei conti:  E.2.01.01.01.001 - codice identificativo 
delle transazioni riguardanti risorse dell’U.E. punto 2) allegato 7 al D. Lgs. 118/2011: 1, a discarico 
dell’accertamento n. 6020043902 disposto con A.D. n. 859/2020.

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma 
di € 1.928.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati 
nell’allegato B: 



69110                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

Con riferimento alla somma di € 115.680,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da 
applicazione di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020.
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9.

Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.542.400,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A:
€ 1.233.920,00 sul capitolo di spesa U1165893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  INTERVENTI ASSISTENZIALI. QUOTA UE
€ 215.936,00 sul capitolo di spesa U1166893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  QUOTA STATO
€ 92.544,00 sul capitolo di spesa U1167893 - POR 2014-2020. FONDO FSE. AZIONE 8.9 INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  INTERVENTI ASSISTENZIALI -  COFINANZIAMENTO REGIONALE

DICHIARAZIONI E ATTESTAZIONI

- ricorrono gli obblighi di cui agli artt. 26 e 27 del D.Lgs 14/3/2013, n. 33;
- esiste la disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati;
- le somme da impegnare e liquidare con il presente provvedimento sono stanziate in bilancio con DGR n. 
1082/2020 ed in attuazione della determinazione dirigenziale n. 859/2020 e ss.mm.ii.;
- l’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica, garantendo il pareggio 

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

4 
 

Viene effettuato l’impegno di spesa, in attuazione della DGR n. 1082/2020, della complessiva somma di € 
1.928.000,00 sui capitoli di spesa, come di seguito indicato e suddiviso per i singoli soggetti indicati nell’allegato 
B:  
 
 
 

 
 
 
 

Capitolo di 
spesa 

 
 
 
 

Declaratoria 

 
 
 

Missione 
Programma 

Titolo 
Macroaggregrato 

 
 

Codifica del 
Programma 

di cui al 
punto 1 

allegato 7 D. 
Lgs. 

118/2011 

Codice 
identificativo 

delle 
transazioni 
riguardanti 

risorse dell’U.E. 
punto 2) 

allegato 7 al D. 
Lgs. 118/2011 

 
 
 
Codifica Piano dei 
conti finanziario 

 
 
 

Esercizio 
Finanziario 

2020 

Prenotazio
ne di 

obbligazion
e giuridica 

non 
perfezionat
a adottata 

con 
Determinaz

ione 
Dirigenziale 

n. 
859/2020  

U1165893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITA’-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI. 

QUOTA UE 

15.4.1.4 3 3 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 
1.542.400,00 

352000131
8 

U1166893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  
QUOTA STATO 

15.4.1.4 3 4 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 269.920,00 352000131
9 

U1167893 

POR 2014-2020. 
FONDO FSE. 
AZIONE 8.9 

INTERVENTI PER 
L’ADATTABILITÀ-  

INTERVENTI 
ASSISTENZIALI -  

COFINANZIAMEN
TO REGIONALE 

15.4.1.4 3 7 

U. 1.04.02.02.999 
(Altri assegni e 

sussidi assistenziali) 
 

€ 115.680,00 
352000132

0 

Con riferimento alla somma di € 115.680,00 relativa al capitolo di spesa U1167893, la stessa deriva da applicazione 
di avanzo di amministrazione disposta con DGR n. 1082/2020. 
Causale di impegno: Impegno di spesa a copertura dell’avviso pubblico START - POR Puglia FESR-FSE 2014/2020. 
Fondo Sociale Europeo. Azione 8.9. 
 
Si dispone di liquidare e pagare la complessiva somma di € 1.542.400,00, come di seguito indicato e suddiviso 
per i singoli soggetti indicati nell’allegato A: 



                                                                                                                                69111Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

di bilancio in aderenza alle disposizioni di cui alla L. n. 145/2018, commi da 819 a 843, e alla L. n. 160/2019, 
commi da 541 a 545;
- ai sensi del D.lgs. n. 159/2011 la certificazione antimafia non è richiesta; 
- l’attestazione dell’avvenuta verifica degli inadempimenti, gestito da Equitalia S.p.A, ai sensi dell’art. 48/
bis del D.P.R. n. 602/1973 recante “Disposizioni sulla riscossione delle imposte sul reddito”, secondo le 
modalità operative indicate nel D.M. 18/1/2008, n. 40 e nelle circolari del M.E.F. n. 22 del 29/7/2008, n 29 
dell’8/10/2009 e n. 27 del 23/9/2011, non è richiesta perché trattasi di esecuzione di progetti co-finanziati 
dall’Unione Europea e comunque di importo inferiore ad € 5.000,00;
- si attesta che il durc non è richiesto ai sensi dell’art. 5, comma 6, del decreto legislativo n. 50/2016;
- si attesta che l’importo complessivo di € 1.928.000,00 corrisponde ad obbligazione giuridicamente 
perfezionata avente creditori certi, di cui all’Allegato B, risulta esigibile nell’esercizio corrente e si autorizza la 
Sezione Bilancio e Ragioneria ad emettere mandati di pagamento;
- trattasi di spesa per la quale non sussiste l’obbligo della tracciabilità ai sensi dell’art. 3 comma 1 della L. 
136/2010 e ss.mm.ii;
Il dirigente della Sezione, dott.ssa Luisa Anna Fiore      

DETERMINA

- di prendere atto e di confermare quanto indicato in premessa e che qui si intende integralmente riportato;
- di approvare l’elenco dei soggetti ammessi alla fruizione del beneficio de quo (cfr. allegato “A”);
- di impegnare la complessiva somma di € 1.928.000,00 in favore dei soggetti ammessi i cui codici pratica sono 
riportati nell’allegato “B” - costituito da un file  in formato .xls, generato secondo apposito tracciato standard 
creato nel sistema SAP-RP e contenente tutti i dati e gli elementi di carattere anagrafico-contabile dei soggetti 
in favore dei quali si è proceduto al riconoscimento della suddetta sovvenzione, ai fini della elaborazione 
contabile cosiddetta “massiva” da parte della Sezione Bilancio e Ragioneria; 
- di liquidare, in favore dei soggetti di cui all’Allegato “A”, l’80% del contributo spettante pari ad € 1.600,00 
per il complessivo importo di € 1.542.400,00 nei modi e nei termini specificati nella sezione adempimenti 
contabili;
- di dare atto che il ridetto allegato “B” è trasmesso alla Sezione Bilancio e Ragioneria, secondo le regole del 
flusso documentale digitale CIFRA;
- di dare atto che la conservazione del beneficio corrisposto con il presente atto è subordinata all’esito positivo 
dei controlli di cui all’art. 125, paragrafo 5, del Regolamento (UE) n. 1303/2013 propedeutici alla certificazione 
della spesa ai competenti servizi comunitari.

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 28 pagine;

- viene redatto in forma integrale, nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali e ss. mm. e ii;

- diventa esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile della Sezione Bilancio e Ragioneria 
che ne attesta la copertura finanziaria;

- sarà pubblicato, sul portale www.sistema.puglia.it;
- sarà reso disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”;
- sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale;
- sarà pubblicato sul portale www.sistema.puglia.it, nell’area riservata “DIOGENE”, per la dovuta 

notifica all’Assessore al ramo e agli uffici della Sezione per gli adempimenti di competenza;
- sarà pubblicato sul BURP.

Il Dirigente della Sezione 
dott.ssa Luisa Anna Fiore



69112                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

7 
 

 
 
 
 
 
Allegato “A” - Elenco dei soggetti ammessi al contributo 
 

N CODICE_PRATICA 
1 F226VQ5 
2 J3LN8K4 
3 CGK7K88 
4 HSKX348 
5 ZRF1GI3 
6 X8NT3Y2 
7 GNKTNU2 
8 418B3R1 
9 W62SYF2 

10 FMKFLA6 
11 GDXGLM6 
12 T2FB168 
13 7TNH3E1 
14 9W734I3 
15 YH63XE3 
16 UGUUWY4 
17 BP85372 
18 IADI619 
19 ENLR9Y1 
20 WAA2126 
21 1HR9I61 
22 D5M0ED6 
23 FTOOEE5 
24 VDIUUE3 
25 TACGE68 
26 A7IY8X6 
27 HNGD2I5 
28 GM3Q3V1 
29 ILTTXF1 
30 CP9BII7 
31 KMXL3Y7 
32 PEGCN99 
33 1NBG2U7 
34 Y7EGPE4 
35 26APF41 
36 ABBNC83 
37 OF6ZKN3 



                                                                                                                                69113Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

8 
 

38 6PP4S05 
39 RBJ1MW6 
40 AOES8E4 
41 SKVH2L8 
42 61FY0T0 
43 9OUXCJ2 
44 EUR6MU9 
45 AIR9AS4 
46 M7OC082 
47 09GB9O8 
48 C955LY8 
49 3G4FUN0 
50 WYVO340 
51 C7MOIU3 
52 BBH91I4 
53 DPNCLB6 
54 T3LJ1N7 
55 23VW818 
56 ECJ4RF7 
57 SR88AK3 
58 CY3CH23 
59 ENDURI7 
60 LD7U5B8 
61 YVKYIL4 
62 W3T86O4 
63 1A9EF83 
64 S7MBLQ9 
65 6SBVTM0 
66 2SR6R49 
67 UV9GBM1 
68 VCYMHI4 
69 UXLT7Q3 
70 G47QGV0 
71 DWVZXW6 
72 C00T5N5 
73 GYNW4P0 
74 4WVLJX0 
75 PSEK3U7 
76 KRKO6O3 
77 KGB5IX6 
78 OM4Y2U6 
79 TCSYRQ7 
80 RBIFQB0 
81 DX1RLS2 
82 1G7RFA4 



69114                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

9 
 

83 ZXLSJ43 
84 2YMI351 
85 PPJBT98 
86 6AJ9IO3 
87 IYO1OY5 
88 8WOC923 
89 TLXLGX0 
90 V2H9SZ7 
91 SP4N2X6 
92 U9CHOB1 
93 JEV2D52 
94 5JTVOW2 
95 TITT5F3 
96 RUFAT86 
97 FSBVLU5 
98 TGSOOF1 
99 5VYCBM5 

100 VQ8C170 
101 UVE9330 
102 BH9S7E5 
103 TUYJVU7 
104 MVTUS95 
105 A4ALPJ7 
106 2XOPJP4 
107 SLDRFN8 
108 CAYDDR6 
109 H5L2QN6 
110 MWKH543 
111 6FKHCX8 
112 FHFWO96 
113 8DG7HR7 
114 2JYQM11 
115 AZI67V5 
116 L9YN276 
117 VJ4IK35 
118 H29TYK5 
119 GWBO3D5 
120 5WMZLU4 
121 8PD9PK3 
122 WYABJQ8 
123 C4N8TQ3 
124 D5OGCK5 
125 BOGXIE1 
126 Q6LR6U9 
127 38W3OK1 



                                                                                                                                69115Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

10 
 

128 BMUXNV1 
129 3TN3YO7 
130 N1OS6T9 
131 N10X9V5 
132 ASJFJ01 
133 XVYJY96 
134 3FZHQ99 
135 071HE24 
136 FERMV63 
137 GM5CWT8 
138 D5H4UL6 
139 2YQNKW5 
140 K52WN49 
141 RZCOGK6 
142 RDYKLY1 
143 WQLL6Q2 
144 F4OCJV1 
145 7CCCBV0 
146 B5YN5B1 
147 VYQID57 
148 ISE8WQ0 
149 K9A46G7 
150 9VM8EW7 
151 VHQWVE6 
152 GUSDUP2 
153 YACFKK9 
154 XYOQYS7 
155 5ROKBL5 
156 TMME3B1 
157 MZM6S98 
158 6AMGR55 
159 17YILT0 
160 HLCKND2 
161 QDI7DI8 
162 XHRWWH2 
163 G311OV5 
164 4NJUKV5 
165 MJIDB75 
166 L3JJYB7 
167 6CSF5I0 
168 HA1IPJ5 
169 W8X3FW4 
170 WRG41G1 
171 QXN3PA4 
172 PP89NG6 



69116                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

11 
 

173 RXGNJL3 
174 F6X56U4 
175 LSGUWK1 
176 49FU2I8 
177 5E0CVO0 
178 V3O9OJ3 
179 TLEFXH6 
180 LLWFPC1 
181 3I4M9W7 
182 OSQ5LG4 
183 4E7TVS2 
184 ARJ3LH2 
185 S149NA1 
186 4KF2XM7 
187 NPHIPA2 
188 NAMJUE2 
189 NETTK48 
190 SX726V2 
191 CT2GLO8 
192 IYOXTN3 
193 3EDBTO0 
194 UYU61A2 
195 UGHT2P2 
196 TLVR2D0 
197 72RJKL4 
198 E4O6DK7 
199 IV8N6G4 
200 FXA7TU1 
201 SVPYCX7 
202 SVU4KA3 
203 QLVUOV7 
204 ST2QLH4 
205 RAUCBM6 
206 NAD3CN6 
207 NX8YGX7 
208 GPCLGM0 
209 RXB6OC0 
210 6H2RDM6 
211 S2CTF95 
212 L2AJRC6 
213 K7WUW76 
214 JQF84T1 
215 J75GP71 
216 MGTXGJ0 
217 TTXBUE2 



                                                                                                                                69117Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

12 
 

218 6GU2C73 
219 NRSYHK7 
220 LQ498T1 
221 72UWVK5 
222 P5L0PI3 
223 QGX4AY4 
224 73D4ED4 
225 5MHX7U6 
226 VUEGK19 
227 7J7BB60 
228 8U5A4R4 
229 GD78CP0 
230 MEO4714 
231 5UA27V8 
232 KURHLN0 
233 UGZWM17 
234 T4B1GN0 
235 R4IAFP6 
236 3VJHYS3 
237 JA3AAH6 
238 PHMDLM6 
239 FUT2R81 
240 BDKIXG3 
241 ENRV658 
242 UUQAB72 
243 ED9MRR6 
244 0RFYYG0 
245 GK73UE1 
246 3AY3B91 
247 1M9QGY7 
248 N77F7Q7 
249 HQJYPT5 
250 VA318G9 
251 769JWF4 
252 3VB5OH8 
253 UK5G9S2 
254 NCO24J7 
255 ORPJRW1 
256 JJZGMJ5 
257 OU0MK37 
258 BU0QVO0 
259 2JZWEU0 
260 FK54PA3 
261 6KZVTU0 
262 YRVBEZ5 



69118                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

13 
 

263 PLJT332 
264 XTZELN8 
265 K3QG473 
266 HKPAMJ4 
267 ONX9KL7 
268 7K1NH87 
269 9FLN2A2 
270 H0T8V96 
271 IRSVVG6 
272 S43IMF2 
273 63V8LP0 
274 428PCJ3 
275 6TUTD11 
276 WM28HU2 
277 M9B41H4 
278 8TSMF56 
279 CCJXB63 
280 ONYFXM1 
281 FVYJGC5 
282 483TRX1 
283 QY6VKP8 
284 VQP0AY3 
285 UK3K103 
286 XV3DT55 
287 Y14YYH6 
288 H9FIL65 
289 4C4OFQ8 
290 EGQILG9 
291 9INH9L8 
292 HKS9ZX6 
293 CHRI8V6 
294 2C5WGI3 
295 DQ8TR39 
296 YJ2IX79 
297 BVBWJ72 
298 6PVHKV2 
299 03OCAS5 
300 YMQDLI2 
301 RLUKI11 
302 RUKXL53 
303 ENX9NG7 
304 47IWLK3 
305 SLJIJN1 
306 9VUT6T6 
307 34HHRX0 



                                                                                                                                69119Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

14 
 

308 8IEV2M5 
309 AS1HPY9 
310 H8OMBY2 
311 6KA5DP9 
312 FVCHP75 
313 5DHXQD2 
314 23XODF2 
315 86L3UW9 
316 4URBG07 
317 J4WXGP7 
318 2SUPV56 
319 16ECF17 
320 OW9XWB6 
321 GLS5XU1 
322 V104636 
323 HVJFSO4 
324 N96AN97 
325 EOZCIX1 
326 ZIBU7U2 
327 OOIBA69 
328 F4CHDM2 
329 ZRLW860 
330 8NARIG6 
331 VWX0U47 
332 YY2KQ97 
333 5O6NRC6 
334 9VH6CR2 
335 F7KYH45 
336 ZWYHW75 
337 BAXKO67 
338 YJHRA32 
339 L9WO6L7 
340 KAESVK6 
341 KFFACE5 
342 G3T8H53 
343 D2YUTB8 
344 HV3ORX5 
345 23URTM4 
346 HE15VD2 
347 DZNZ097 
348 607SLV2 
349 T9DMAZ2 
350 BLJGGS9 
351 8D1XVS9 
352 GEI5V88 



69120                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

15 
 

353 RAIC2L2 
354 2VK8X53 
355 ZDY0GR0 
356 T6C1RQ9 
357 9ICFOS5 
358 27I7GJ7 
359 O4FT495 
360 85FE8F8 
361 U5SGGZ9 
362 V7FP7S2 
363 K438147 
364 5G5OLW5 
365 U57ELC9 
366 EPQ8RG1 
367 OUPHCV9 
368 4CBFA82 
369 8ELYSW5 
370 T7F6I04 
371 6EB5B86 
372 NH7JPB7 
373 UN4OAE1 
374 O9YS5L8 
375 P40ZCB9 
376 XJCG582 
377 XUCZPM5 
378 QQ8QFG4 
379 N07N5J7 
380 Q5BNB13 
381 58MFT63 
382 GIMR7F8 
383 VKDHAO4 
384 EZHG3B2 
385 V9VAH57 
386 1AK5F67 
387 8HA93O1 
388 6TBW3G4 
389 B7PILI2 
390 MR0OEM9 
391 2AW7HO9 
392 NE182S8 
393 5ZRLL93 
394 L5V2T71 
395 47ALH62 
396 GOSWI71 
397 NNILMS3 



                                                                                                                                69121Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

16 
 

398 WS3PWD0 
399 P7XIT24 
400 38DOKK2 
401 TC5LSA7 
402 7EDTFF3 
403 YQSL3E2 
404 AYYALO2 
405 ET8E4G3 
406 5KUIPA9 
407 DZZ4HR8 
408 3EMU3B6 
409 C2AJ1O6 
410 H5T96O4 
411 MIWJ4C6 
412 QEWFBV3 
413 291CFO7 
414 X5NUYX1 
415 46J4QG6 
416 CRUBU88 
417 XC3IAI8 
418 BMMNT12 
419 PY1JXJ9 
420 G7JPEL2 
421 RYUEIV0 
422 4WXXS41 
423 JQPMF30 
424 WXO4OS4 
425 01G1DR9 
426 XDPMWD5 
427 IG43EJ4 
428 DQ33UW8 
429 VNY7LS3 
430 1BXUB56 
431 2LC1E83 
432 G2HGUB3 
433 89QU876 
434 XFD59V3 
435 8T51044 
436 BUL9HE2 
437 VNZXO58 
438 KDN28C2 
439 04BVXM2 
440 RHV8IO7 
441 LY5HRC8 
442 L9Z5DJ0 



69122                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

17 
 

443 VYQYQR2 
444 1QSL1J2 
445 URU7AV8 
446 J352632 
447 MM4L488 
448 W4POL48 
449 W7ETCN5 
450 764A338 
451 13F3046 
452 8XPTSI7 
453 4GDCEE7 
454 LC727P8 
455 6BTPC57 
456 C97YZ67 
457 YEYJHO3 
458 BJQNBY6 
459 R7XJYM3 
460 PLGK095 
461 1BE4JG9 
462 4MJVOM4 
463 3CVCL32 
464 TNRR6T2 
465 VYGEUP4 
466 AATO7P3 
467 YPJSA13 
468 VSH28F8 
469 ATDQUY6 
470 7WCTY74 
471 F5XY2U6 
472 7KY1NK8 
473 2J2RV56 
474 8IFGSR5 
475 GTFGOF4 
476 YXANMC9 
477 4048QD1 
478 4QZRWU2 
479 9G1AY55 
480 X4VPXH8 
481 W2S1XT9 
482 O1MVF87 
483 J0LA297 
484 G6WG481 
485 G33UEJ2 
486 88NTH29 
487 U3O8O57 



                                                                                                                                69123Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

18 
 

488 W246GL7 
489 MYXC9O1 
490 U3WT241 
491 7Q39CY7 
492 NQ3R9P9 
493 E6DT2O8 
494 O12JF83 
495 0WBHPU0 
496 SDTAAX0 
497 PDECMP4 
498 3HM9HU3 
499 HNS8E11 
500 V8DKCG2 
501 S30LG88 
502 KDUV6P7 
503 EJJ60H7 
504 LAAKBB9 
505 Y4YW8D9 
506 FE4AEF4 
507 PVPVLX4 
508 HC8VFL1 
509 C66OLK1 
510 C3K34K7 
511 Q81UUL7 
512 D0M9QD0 
513 5CKOR55 
514 58EN6S6 
515 LIXFJQ0 
516 3ZDJSP3 
517 RD9VU03 
518 4KBEMG4 
519 WHWY312 
520 4E33HC1 
521 ATLGBD1 
522 1K4QR72 
523 KHMSXC1 
524 QWO9A97 
525 JE194R5 
526 FO8E8R4 
527 9O41AI4 
528 O7NENT2 
529 YL4UKS7 
530 MJCPXU1 
531 3QKIOG4 
532 L6UQUJ3 



69124                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

19 
 

533 VWUQ2E5 
534 XBEWRK3 
535 A39L9F8 
536 ZYGPIB2 
537 YNC8YD2 
538 G4YYIY2 
539 QSC1SA2 
540 PR4C129 
541 INYFXZ9 
542 4JGF3R2 
543 OA9A177 
544 UCPI5G4 
545 9N5N122 
546 5JO7WF9 
547 PJVOJU1 
548 8E3XDG4 
549 0LV2WO6 
550 98DEX57 
551 9W1N3G4 
552 7PYVNC0 
553 3G2THH3 
554 62QA9W7 
555 MKV0JG4 
556 KJ0T7S7 
557 LFQSYF0 
558 KR8QO34 
559 HYKHJE9 
560 VO797Y7 
561 J24ENC4 
562 QQR11M3 
563 Y6LTQM2 
564 TDRRQY1 
565 H9IXMW2 
566 JZWGXF8 
567 NFOXJ77 
568 HM9SUF4 
569 9OHQF87 
570 FE089N6 
571 ALODGI4 
572 J4J1BA1 
573 B78O2Y7 
574 GUDEQV5 
575 FU4DSW6 
576 8U6FAG5 
577 LR2HTP1 



                                                                                                                                69125Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

20 
 

578 3V614J8 
579 8B9U2F7 
580 7E9UAJ4 
581 J3YMAH7 
582 9RY6X50 
583 Z5SQW56 
584 DWX7RG8 
585 IBI8IY1 
586 PZ4E197 
587 RIKYRD4 
588 JVVKUG6 
589 DV0LQL1 
590 9BTFHH5 
591 UQ4ZAP2 
592 YZL1L04 
593 45EJHW5 
594 MYDJDU0 
595 LV22332 
596 0OXKG11 
597 92D4445 
598 GGCEAH6 
599 IMJ46N1 
600 MOIOMV7 
601 SJN5TD5 
602 TGYJLB8 
603 H9CU4N1 
604 IZD6RM1 
605 KBUK5U7 
606 61N4GW6 
607 Q573D02 
608 2L32JR0 
609 WHWBHG9 
610 7XC5DK8 
611 PS0V7B7 
612 7V0I2B5 
613 5WE81I3 
614 N2N2IF1 
615 WHJOBU4 
616 VTD7568 
617 F3DJUN4 
618 YFQV294 
619 CS7PRO6 
620 47PXDK3 
621 NX7Q682 
622 M3ML1Q4 



69126                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

21 
 

623 54YCXO7 
624 B6FJAI4 
625 ZE3WQQ3 
626 T8L6R47 
627 PGZC5S2 
628 UT1DND6 
629 6XLTPP5 
630 F1QURG3 
631 J85TPN4 
632 8HHVKW3 
633 4K5B922 
634 X8U8JH4 
635 TIUL187 
636 7DLSBG5 
637 SIE4OO7 
638 GYTSKU8 
639 8XU6G90 
640 YWLR962 
641 B2IMS15 
642 QIESSB8 
643 TSXOHG2 
644 D3LOWX7 
645 KBPXTY8 
646 UV2DYE9 
647 P4MCBZ8 
648 2RFJQL1 
649 S9MJ450 
650 YW3UF99 
651 GE7AYP3 
652 HO2O2S6 
653 7LQ5XF7 
654 PD467E3 
655 TMK6MH8 
656 QEUN929 
657 NINLHN8 
658 BQRSB77 
659 FER83N2 
660 J9RFY78 
661 8BXGO27 
662 LFY9X58 
663 L2SPVE1 
664 SRQFSR8 
665 O2TTZF9 
666 CQJ3WK3 
667 LT2NDI1 



                                                                                                                                69127Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

22 
 

668 LODB8E3 
669 Q34X421 
670 0BQ5WN3 
671 4Q7C449 
672 5LOHXJ4 
673 6W64FF3 
674 XNR3802 
675 BA37JB7 
676 MWAFR28 
677 HOY3SA2 
678 7BTIB03 
679 3TMXO75 
680 XCAQ9Q2 
681 56P3G32 
682 QK7LA34 
683 BA16WK0 
684 E69P5P4 
685 C2C3N35 
686 9C96KE2 
687 U8G9762 
688 5RHY8A1 
689 1LRN437 
690 QISPS90 
691 2PVY785 
692 1JM5JB7 
693 QYRTCX9 
694 L65PVW5 
695 D9CAVS6 
696 WSSM598 
697 OHZ2IA6 
698 2NAMXA4 
699 2KKX8K8 
700 REIVKR4 
701 K1YJ7U5 
702 9SQ6YQ6 
703 LDEK1U5 
704 2BNWL98 
705 3BBKB41 
706 RBAAA93 
707 YG3RP46 
708 5PRA427 
709 9V1QA78 
710 GFP92Z8 
711 NP3AGA1 
712 FNRY8K4 



69128                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

23 
 

713 R677OQ6 
714 7THHTG6 
715 KQT42L5 
716 JR6WFS1 
717 T5OY8N8 
718 7QOAA60 
719 CJBIQL5 
720 6G8WBA1 
721 Y1H8IP8 
722 9DHTVY0 
723 CN9BYG8 
724 W3UNOV3 
725 5IDJ2S7 
726 8CE48Y8 
727 YVAPJI9 
728 XDSGZ83 
729 KMFB3D1 
730 FJK2Y46 
731 J2XTKF3 
732 MRW4RR9 
733 BA13E35 
734 XPCKO13 
735 G5RPFV7 
736 JJGPKM4 
737 46LUGS2 
738 EHUAW83 
739 N0H3QY5 
740 ODFQJ86 
741 FKSTPT0 
742 FEYMNO2 
743 QI5HVM1 
744 9RN5057 
745 VPH3QP8 
746 UEFY172 
747 QEH5R12 
748 RWDUE44 
749 1HN5T41 
750 BUFEX17 
751 MG9R5K2 
752 CQLWRW7 
753 UB719O1 
754 AUGABL2 
755 AU9TRT4 
756 XNYYAF2 
757 X7CGM88 



                                                                                                                                69129Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

24 
 

758 1X7CWB0 
759 ARKDQV7 
760 FARW8X6 
761 YBAWW45 
762 VR3JKM7 
763 T3LWI27 
764 8HBRK97 
765 39SO348 
766 E95PUE8 
767 RAPRGF3 
768 S4TMY85 
769 J1O3AO1 
770 38XNB54 
771 9OU4LD4 
772 4K48588 
773 T882XW5 
774 M4ED7L6 
775 LAYBSZ1 
776 F78LX09 
777 YSEYWF6 
778 TWEPS27 
779 OAGRWC7 
780 N7LWAY8 
781 P3PLJA3 
782 F7YJJ55 
783 F3NLYX7 
784 M1FPKH4 
785 Q5P7WN4 
786 0FMYZZ8 
787 33JNOO5 
788 LW722M4 
789 D4NGIL5 
790 RWWRMH9 
791 MJNQ132 
792 GZ0EYB6 
793 U8W8K24 
794 KXSYWL3 
795 W3KI8R3 
796 0987651 
797 P4FGOT8 
798 W9T3PQ2 
799 U15YQB1 
800 SVSHC82 
801 6E0T7O4 
802 OHLP1Y2 



69130                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

25 
 

803 LPCT600 
804 JVC3T98 
805 NEGN8M5 
806 WF95NZ3 
807 Y9TIOU4 
808 6ECGIN0 
809 3GUSIV7 
810 DISKBD3 
811 PTODQI5 
812 JSYAYK9 
813 CGWP3W3 
814 SGK7I02 
815 UQJMPP2 
816 1BK8IG4 
817 3JI22H7 
818 31Y1G16 
819 XFJMIR9 
820 N4HV5L2 
821 H9S4QX6 
822 O9RTB85 
823 ODLH1J0 
824 YTQDLF3 
825 9MGAP65 
826 VMB8742 
827 DK788O1 
828 GOW8GI5 
829 KX3KG76 
830 DOGFEP1 
831 MECL5K0 
832 AQYCHK7 
833 HWTC9W8 
834 8NDTWX1 
835 2TYYA23 
836 JEFQFI3 
837 4DBJ3O8 
838 HLYZXW1 
839 1U6Z4F3 
840 3HZHPH1 
841 X9CSJB6 
842 LO13RL2 
843 NG3OBX2 
844 3H8R989 
845 00TDL80 
846 XFRJE40 
847 DGT24B5 



                                                                                                                                69131Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

26 
 

848 JM9WFK8 
849 7ZHMAH6 
850 AAVL6Y7 
851 J6FFNT8 
852 QBKGZ32 
853 F16NRP8 
854 I8Q9379 
855 3SF8X52 
856 7442V98 
857 WDL8KD3 
858 NLQE6U9 
859 MUJ6J17 
860 5DRJFN8 
861 34TRVQ3 
862 X3V9T56 
863 2K07C88 
864 CH91EP8 
865 6JW6OR6 
866 8IRCT12 
867 8Q67J65 
868 ZEMWBU2 
869 UCCODC1 
870 MZULK18 
871 3BDCLO3 
872 D9G4901 
873 YW5K828 
874 KP24OP4 
875 LWUEPF6 
876 RE2VKB2 
877 YH5IIE3 
878 QY9MSM1 
879 5T68UR6 
880 TQO9UT5 
881 VORUBT8 
882 A6G72A4 
883 PIS9CC7 
884 J5W0B28 
885 W7O7DX6 
886 U2JLIN3 
887 SK6AAB4 
888 DLS3WM6 
889 UISQEK9 
890 KQMUK74 
891 7IYRMT7 
892 FB82XW6 



69132                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

27 
 

893 IT6UYO7 
894 E4BUAR1 
895 OG1S7I7 
896 AIKFST8 
897 WT8YVC1 
898 SWCJVM7 
899 SVVNAT3 
900 S6NIQ70 
901 LI1WWM6 
902 4TAD6B7 
903 T6PO2P2 
904 NQ4U3C1 
905 FA8QKF4 
906 6HR2GQ7 
907 DI4JN05 
908 SSESQ56 
909 P9LXAF3 
910 RLGOHI9 
911 3R7IEL3 
912 C2TSST8 
913 D4X2HH6 
914 ICDT2D3 
915 MJ13QP7 
916 FFNB7L6 
917 EP974K7 
918 IV4TS24 
919 UYTCJ26 
920 YCT84U5 
921 9J92865 
922 LF3R1U4 
923 4ZOHBW5 
924 665IVT9 
925 8VT84B2 
926 JV90QK4 
927 0QS2P24 
928 LF88D62 
929 WEIMB02 
930 669AFY9 
931 1R83JP1 
932 FFHD334 
933 XLE7VU7 
934 DVISJD7 
935 9UARRT6 
936 FEV7AW3 
937 VSK8QW9 



                                                                                                                                69133Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 144 del 15-10-2020                                                                                      

 
 

DIPARTIMENTO SVILUPPO ECONOMICO, 
INNOVAZIONE, ISTRUZIONE, FORMAZIONE E 
LAVORO 

 

                               SEZIONE PROMOZIONE E TUTELA DEL LAVORO 
 

28 
 

938 L6YOAT3 
939 5XZZCP7 
940 ESHNB48 
941 QRHW9M7 
942 I8QDFH5 
943 HFY8IU7 
944 DEAQ9J8 
945 7G6ONT9 
946 LNRM5E3 
947 3F9FRC7 
948 6VZV2O6 
949 X1AWN24 
950 BL0HFT8 
951 E1DPIY7 
952 OQWG2C0 
953 46FISU2 
954 I8WPI46 
955 VSHQUR4 
956 XYLUTL2 
957 H1HEI49 
958 7JK6TL5 
959 H37LXF3 
960 F0V1FI5 
961 E6I7TE3 
962 M3HSU18 
963 PLDLFE6 
964 HU8RJO8 

 
 
 




